DATENBLATT
M1R 660-11-K-Y 4,0M -1537
ohne Befestigungsflansch
Gummigehäuse
Löt- und Flachsteckanschluss
Metallummantellung
Daten
Bestelldaten

Maximale Schalthäufigkeit 30.000 /h
Werkstoff der Kontakte, elektrisch Silber, vergoldet (AgNi 15 + Au 0,3µm)
Typenschlüssel
Product type description:
M(1) 660(2)-11-k-y(3)
(1)
S rubber collar
1S telescopic plunger
2S telescopic plunger
2R telescopic roller plunger
(2)
without without mounting flange
0 with mounting flange (only for S)
(3)
U With roller across switch axis (only for 2R)
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: no-pic01
| 98,4 kB | .jpg | 352.778 x 352.778 mm - 1000 x 1000 Pixel - 72 dpi
| 3,3 kB | .png | 74.083 x 74.083 mm - 210 x 210 Pixel - 72 dpi
| 26,4 kB | .jpg | 123.472 x 123.472 mm - 350 x 350 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: Km660g02
| 123,5 kB | .jpg | 352.778 x 236.714 mm - 1000 x 671 Pixel - 72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.